PAGE

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» _______________г. № _______

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. № 641

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. № 641 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 35, ст. 4037).

Председатель Правительства

     Российской Федерации

  В. Путин